Odôvodnenosť nákladov ešte pred ich vynaložením posúdi na základe písomného 
podnetu poskytovateľa zodpovedný zamestnanec objednávateľa. 

4 

Článok VI. 

l) Za plnenia podľa čl. II. tejto zmluvy sa objednávateľ zaväzuje platiť 

poskytovateľovi paušálnu odplatu vo výške 493,76 EUR (slovom 
štyristodeväťdesiatri EUR 76 centov ) mesačne vrátane DPH. Dohodnutá výška 
odplaty polaýva všetky náklady poskytovateľa spojené s plnením zmluvy, 
s výnimkou nákladov, ktoré podľa čl. V. bodu 2) bude znášať objednávateľ. 

2) Odplata podľa bodu 1) bude platená vo vzťahu k danému kalendárnemu mesiacu